
10連休中の各種お申込み・お問合せについて 

  

株式会社 北陸銀行 

 

日ごろ北陸銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

2019年 4月 27日（土）から 2019年 5月 6日（月）にかけて 10連休となります。 

つきましては、下記の 2点にご留意くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

１．連休中のお問合せ・ローン審査・お手続きのご対応について 

連休中の各種お問い合わせへのご回答、ローン審査のご回答および「北陸銀行口座

開設＆お手続きアプリ」でお申込みいただいたお手続きのご対応につきましては、連

休明けの 5月 7日(火)以降となります。  

また、10 連休以前に北陸銀行へ各種お手続きのお申込みをしていただいたもので、

一部やむを得ず 4月 26日（金）までにお手続きが完了されなかったものは、5月 7日（火）

以降にお手続きの処理がなされる場合がございます。 

 

２．２０１９年５月１日以降の Web経由のローンお申込日について 

各種ローンお申込み画面において、システムメンテナンスの都合により、2019年5月1日

以降の日付について「令和」でのご入力ができない場合がございます。その場合、

元号は「平成」にてご入力ください。 

（例）お借入れ希望日に 2019年 5月 7日の日付を入力する場合の入力値： 

平成３１年５月７日 

 

 

お客さまにおかれましては大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 

 

----------------------------------------------------------------- 

北陸銀行お問合せ先一覧（北陸銀行 HP） 

https://www.hokugin.co.jp/contact/index.html 

----------------------------------------------------------------- 

https://www.hokugin.co.jp/contact/index.html

